
                         Strana 1/3 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚVALY 

 

SOUBOR USNESENÍ Z 

1. zasedání 
Zastupitelstva města Úvaly konaného dne 22.1.2015 

 

Z-1/2015 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, RWE GasNet, s.r.o. - „Rekonstrukce 
komunikací v Úvalech - Guth-Jarkovského“ 

I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností RWE GasNet, s.r.o. z 
důvodu realizace akce „Rekonstrukce komunikací v Úvalech - Guth-Jarkovského“ po zapracování 
připomínek právníka města 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  sm louvy o  budouc í  sm louvě o  zř í zení  věcného břem ene se 
spo lečnos t í  RW E GasNet ,  s . r .o .  z  důvodu rea l i zace akce  

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 19.2.2015 

 
přijato,   pro: 12 GLO, CER, DVO, PET, POK, MIL, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti:0, zdržel se: 0 

Z-2/2015 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, RWE GasNet, s.r.o. - „Rekonstrukce 
komunikací v Úvalech - ulice Denisova“ 

I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností RWE GasNet, s.r.o. z 
důvodu realizace akce „Rekonstrukce komunikací v Úvalech - ulice Denisova“ po zapracování připomínek 
právníka města 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  sm louvy o  budouc í  sm louvě o  zř í zení  věcného břem ene se 
spo lečnos t í  RW E GasNet ,  s . r .o .  z  důvodu rea l i zace akce  

Termín: 19.2.2015 

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
Termín: 19.2.2015 

 
přijato,   pro: 12 GLO, CER, DVO, PET, POK, MIL, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti:0, zdržel se: 0 

Z-3/2015 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Schválení vodného a stočného pro r. 2015 



                         Strana 2/3 

I .   schva lu je  

předloženou kalkulaci vodného a stočného pro r.2015 ve výši: 

- voda pitná 30,92 Kč bez DPH + 15% DPH = 35,56 Kč vč. DPH 

- voda odpadní 39,66 Kč bez DPH + 15% DPH = 45,61 vč. DPH 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  (vedouc í  OID)  
Termín: 19.2.2015 

 
přijato,   pro: 12 GLO, CER, DVO, PET, POK, MIL, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti:0, zdržel se: 0 

Z-5/2015 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Návrh na hmotné dovybavení a personální rozšíření Městské policie Úvaly 

I .   schva lu je  

návrh na hmotné a personální dovybavení - rozšíření o 2 strážníky ve druhém čtvrtletí 2015 a o další 
strážníky ve čtvrtém čtvrtletí 2015 Městské policie Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   př ip rav i t  p ř ís lušné rozpoč tové opa t ření  na  př íš t í  zasedání  zas tup i te ls t va ,  
k te ré  bude zahrnovat  m zdové a  m ater iá lně  techn ické zabezpečení  Měs tské 
po l ic ie  Úva l y  

Termín: 19.2.2015 
 

přijato,   pro: 9 PET, POK, MIL, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti:1 GLO, zdržel se: 2 CER, DVO 

Z-6/2015 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Aktualizace Koncepce Městské policie Úvaly 

I .   uk ládá  
1.  Radě města Úvaly 

1 .   př ip rav i t  ak tua l i zac i  Koncepce Měs tské po l i c ie  Úva l y  
 

přijato,   pro: 9 PET, POK, MIL, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti:0, zdržel se: 3 GLO, CER, DVO 

Z-7/2015 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Veřejnoprávní smlouva - výkon činnosti Městské policie Úvaly na území městyse Škvorec 

I .   schva lu je  

veřejnoprávní smlouvu, která bude uzavřena s účinností od 1.3.2015 mezi městem Úvaly, IČO 00240931 
a městysem Škvorec, IČO 00240869 na výkon činnosti Městské policie Úvaly na území městyse Škvorec 
na dobu neurčitou za úhradu 500 000,- Kč a kalendářní rok 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  sm louvy  
Termín: 31.1.2015 

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.1.2015 

 
přijato,   pro: 9 PET, POK, MIL, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti:1 GLO, zdržel se: 2 CER, DVO 

Z-8/2015 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Veřejnoprávní smlouva - výkon činnosti Městské policie Úvaly na území obce Zlatá 

I .   schva lu je  

veřejnoprávní smlouvu, která bude uzavřena s účinností od 1.3.2015 mezi městem Úvaly, IČO 00240931 
a obcí Zlatá, IČO 00472131 na výkon činnosti Městské policie Úvaly na území obce Zlatá na dobu 
neurčitou za úhradu 50 000,- Kč a kalendářní rok 

I I .   pověřu je  



                         Strana 3/3 

1.  starostu 
1 .   podp isem  sm louvy  

Termín: 31.1.2015 

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.1.2015 

 
přijato,   pro: 9 PET, POK, MIL, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti:1 GLO, zdržel se: 2 CER, DVO 

Z-9/2015 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Veřejnoprávní smlouva - výkon činnosti Městské policie Úvaly na území obce Květnice 

I .   schva lu je  

veřejnoprávní smlouvu, která bude uzavřena s účinností od 1.3.2015 mezi městem Úvaly, IČO 00240931 
a obcí Květnice, IČO 00640042 na výkon činnosti Městské policie Úvaly na území obce Květnicena dobu 
neurčitou za úhradu 100 000,- Kč a kalendářní rok 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  sm louvy  
Termín: 31.1.2015 

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
Termín: 31.1.2015 

 
přijato,   pro: 9 PET, POK, MIL, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti:1 GLO, zdržel se: 2 CER, DVO 

 

 

Vysvětlivky zkratek: GLOC – GLO, ČERNÝ – CER, KOUKLOVÁ – KOU, DVOŘÁČEK – DVO, PETRŽÍLEK – PET, POKORNÝ – 
POK, POLÁKOVÁ – POL, MILEROVÁ – MIL, POLÁK – PLK, BORECKÝ – BOR, KOLAŘÍK – KOL,  
KIMBEMBE – KIM, KRUTSKÝ – KRU, MARTINÁK – MAR, VÁŇOVÁ - VAN 
 

 

 

 

Petr Borecký 

starosta 

Ing. Helena Váňová 

členka zastupitelstva Ing. Váňová Helena 
 

 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 
znění. Usnesení v plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k 
dispozici k nahlédnutí na městském úřadě. 


